



# עדכונים חמים מועד העובדים



יום שלישי  
02.02.2021  
כ' בשבט תשפ"א

## עדכון בנושא זכאות לתן בים בעבודה מהבית



בשבועות האחרונים אנחנו מקיימים פגישות זום עם עובדים רבים כדי לעדכן, להתעדכן ובעיקר כדי לשמוע מה עובר עליכם.  
אחד הנושאים החמים ביותר הוא נושא הזכאות לתן בים.  
כפי שעדכנו אתכם בקבוצות הווטסאפ, לאחר בקשות רבות אנו שמחים לעדכן כי בשיתוף עם מחלקת מנהל ורכש, החל מיום 26.1.2021 ניתן לנצל את הזכאות לתקציב גם בחנויות הנוחות, המרכולים והסופרים (למעט שופרסל וויקטורי שבהם יש אפשרות לצבירה ולא ניתן לצבור).

שיהיה לכם בתאבון (:

## מנגנון הגנה על תמריצים



כפי שנקבע בהסכם הקיבוצי בפרק י"ב סעיפים 159-163 – החברה תבצע בדיקה אחת לשלישון של התמריץ הממוצע החודשי לתקן בכל אחד ממנגנוני התגמול בחברה.  
המטרה הינה לבדוק שהתמריץ הממוצע החודשי לתקן אינו נמוך מהתמריץ הממוצע החודשי לתקן בעמידה ב 100% מהיעדים.  
חודש שעבר התבצעה הבדיקה על השלישון האחרון של שנת 2020 ובה עלה כי אוכלוסיות מסוימות זכאיות לתשלום הפרשים אשר ניתנו בשכר ששולם היום 1.2.2021.  
**הודעה נפרדת נשלחה למנהלים של האוכלוסיות הרלוונטיות. אנא התעדכנו מול מנהליכם.**

## חבר טלפוני



חברי ועד העובדים זמינים עבורכם תמיד, בטלפון, בווטסאפ, במייל ולמרות זאת, החלטנו להגביר את הזמינות שלנו במיוחד עבורכם, עובדות ועובדי מקס  
אנו משיקים בפילוט **חבר טלפוני**

החל מיום ראשון 7.2.2021 בכל יום בשעה 10:00 תהיה שעת קבלה טלפונית מוזמנים להיכנס לפגישה הייעודית בזום וחבר הוועד יחכה לכם בפנים (:

Meeting ID: 896 2364 8625

Passcode: hLDATELOv

בהמשך נעדכן לאחר סיום הפיילוט.

## מסורת חדשה! מציינים מעבר של עובדים לקביעות



תנו בכפיים לעומרי היקרי, איציק דני, אוהד צמח ורפי אשר שקיבלו קביעות והתפנקו במתנה מוועד העובדים.

על פי ההסכם הקיבוצי שלנו, כל עובד המשלים 42 חודשי עבודה מקבל **קביעות בחברה** ואנחנו החלטנו לפתוח במסורת חדשה!  
ולפנק אתכם בשי מדליק וטעים לרגל הצטרפותכם למשפחת העובדים הקבועים.  
הודעה נפרדת נשלחה לעובדות ולעובדים הרלוונטיים.



## עדכון בנושא הצטרפות להסתדרות



החברות בהסתדרות נותנת לך יותר!  
בכל מקום עבודה בו תנאי ההעסקה מוסדרים באמצעות הסכמים קיבוציים מתבצע ניכוי של דמי טיפול ארגוני משכר העובדים בכפוף לחוק בסך 0.75% מהשכר.  
הזכאות למלוא השירותים ומגוון ההטבות שמעניקה ההסתדרות כמפורט במסמך המצורף היא לחברי וחברות ההסתדרות בלבד אשר חתמו על טופס חברות בהסתדרות ומנוכים משכרם דמי חבר בשיעור של 0.9%

**אנו מזמינים אתכם להצטרף להסתדרות, ליהנות ממגוון הטבות ולהעצים את כוחו של ועד העובדים בחברתנו**

עדיין לא חברי הסתדרות? מלאו טופס חברות מקוון באתר ההסתדרות [www.histadrut.org](http://www.histadrut.org)  
או התקשרו למוקד השירות והמידע בהסתדרות \*2383

## "בריאים ביחד" - תכנית ביטוח חדשה לחברי "ביחד בשבילך"



"ביחד בשבילך", מועדון הצרכנות של חברי ההסתדרות, שיפר את תנאי הביטוח הבריאות של חבריו, ומציע למי שעומדים בתנאי הזכאות, את תוכנית "בריאים ביחד". התוכנית נכנסה לתוקף ב-1.1.21 ומציעה כיסויים נוספים, שלא היו עד כה בביטוח הבריאות לכיסוי תרופות שלא בסל הבריאות.  
תכנית הביטוח "בריאים ביחד" ניתנת בחינם לזכאים באמצעות חברת מנורה מבטחים. תקופת ההסכם המעודכן, בשלב זה, הינה לשנה. זכאים לתוכנית הם חברי מועדון "ביחד בשבילך" שמשלמים להסתדרות לפחות שנה, מתוכה לפחות שלושה תשלומי דמי חבר בחודשים שקדמו לזכאות לביטוח. כמו כן, יש ברשותם כרטיס אשראי של המועדון, לפחות שלושה חודשים. הזכאות לתוכנית הביטוח "בריאים ביחד" הינה אוטומטית, ללא עלות ולא מצריכה מילוי הצהרת בריאות.  
לפרטים נוספים היכנסו לאתר ההסתדרות [www.histadrut.org.il](http://www.histadrut.org.il)

שלכם תמיד,  
ועד העובדים

